
Dopravca     Operator:

Železničná spoločnosť Slovensko, a.s.

* Rožňavská 1, 832 72 Bratislava

  18 188

Platí od I Effective: 18.08.2025 Prepravný poriadok IDS BK:

www.idsbk.sk

3001 3051 3003 3053 3005 3055 3007 3057 3009 3011 3013 3015 3017 3019 3069 3021 3071 3023 3073 3025 3075 3027 3077 3029 3079 3031 3033 3035

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Bratislava hl. st. 100 4:36 5:06 5:36 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:40 20:36 21:36

Bratislava-Vinohrady 100 4:41 5:11 5:41 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:45 20:41 21:41

Bratislava-Nové Mesto 100 K K K 6:06 K 7:06 K 8:06 K K K K K K 14:06 K 15:06 K 16:06 K 17:06 K 18:06 K 19:06 K K K

Bratislava predmestie 100 K K K 6:10 K 7:10 K 8:10 K K K K K K 14:10 K 15:10 K 16:10 K 17:10 K 18:10 K 19:10 K K K

Bratislava-Rača 101 4:46 5:16 5:46 6:16 6:46 7:16 7:46 8:16 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:50 20:46 21:46

Svätý Jur 111 4:51 5:21 5:51 6:21 6:51 7:21 7:51 8:21 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:55 20:51 21:51

Pezinok zastávka (Grinava) 111 4:54 5:24 5:54 6:24 6:54 7:24 7:54 8:24 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:58 20:54 21:54

Pezinok 111 4:58 5:28 5:58 6:28 6:58 7:28 7:58 8:28 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 20:02 20:58 21:58

Šenkvice 521 5:04 5:34 6:04 6:34 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:08 21:04 22:04

Báhoň 531 5:09 5:39 6:09 6:39 7:09 7:39 8:09 8:39 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:13 21:09 22:09

Cífer 531 5:13 5:43 6:13 6:43 7:13 7:43 8:13 8:43 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:17 21:13 22:13

Trnava 401 5:20 5:50 6:20 6:50 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:24 21:20 22:20

3037 3039 3001 3003 3005 3007 3009 3011 3013 3015 3017 3019 3021 3023 3025 3027 3029 3031 3033 3035 3037 3039

X X ⑥† ⑥† ⑥† ⑥† ⑥† ⑥† ⑥† ⑥† ⑥† ⑥† ⑥† ⑥† ⑥† ⑥† ⑥† ⑥† ⑥† ⑥† ⑥† ⑥†

Bratislava hl. st. 100 22:36 23:36 4:36 5:36 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:40 20:36 21:36 22:36 23:36

Bratislava-Vinohrady 100 22:41 23:41 4:41 5:41 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:45 20:41 21:41 22:41 23:41

Bratislava-Nové Mesto 100 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

Bratislava predmestie 100 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

Bratislava-Rača 101 22:46 23:46 4:46 5:46 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:50 20:46 21:46 22:46 23:46

Svätý Jur 111 22:51 23:51 4:51 5:51 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:55 20:51 21:51 22:51 23:51

Pezinok zastávka (Grinava) 111 22:54 23:54 4:54 5:54 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:58 20:54 21:54 22:54 23:54

Pezinok 111 22:58 23:58 4:58 5:58 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 20:02 20:58 21:58 22:58 23:58

Šenkvice 521 23:04 0:04 5:04 6:04 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:08 21:04 22:04 23:04 0:04

Báhoň 531 23:09 0:09 5:09 6:09 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:13 21:09 22:09 23:09 0:09

Cífer 531 23:13 0:13 5:13 6:13 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:17 21:13 22:13 23:13 0:13

Trnava 401 23:20 0:20 5:20 6:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:24 21:20 22:20 23:20 0:20

Sobota, nedeľa, sviatok     Saturday, Sunday, public holidayPracovný deň     Work day

Trnava

Zastávka / Stop              Zóna / Fare zone Pracovný deň     Work day

Zastávka / Stop              Zóna / Fare zone



Dopravca     Operator:

Železničná spoločnosť Slovensko, a.s.

* Rožňavská 1, 832 72 Bratislava

  18 188

Platí od I Effective: 18.08.2025 Prepravný poriadok IDS BK:

www.idsbk.sk

3050 3002 3052 3004 3054 3006 3056 3008 3058 3010 3012 3014 3016 3018 3020 3070 3022 3072 3024 3074 3026 3076 3028 3078 3030 3032 3034 3036

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Trnava 401 4:09 4:39 5:09 5:39 6:09 6:39 7:09 7:36 8:09 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:39 20:39 21:39

Cífer 531 4:16 4:46 5:16 5:46 6:16 6:46 7:16 7:43 8:16 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:46 20:46 21:46

Báhoň 531 4:20 4:50 5:20 5:50 6:20 6:50 7:20 7:46 8:20 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:50 20:50 21:50

Šenkvice 521 4:26 4:56 5:26 5:56 6:26 6:56 7:26 7:58 8:26 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:56 20:56 21:56

Pezinok 111 4:32 5:02 5:32 6:02 6:32 7:02 7:32 8:04 8:32 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 20:02 21:02 22:02

Pezinok zastávka (Grinava) 111 4:35 5:05 5:35 6:05 6:35 7:05 7:35 8:07 8:35 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 20:05 21:05 22:05

Svätý Jur 111 4:39 5:09 5:39 6:09 6:39 7:09 7:39 8:11 8:39 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 20:09 21:09 22:09

Bratislava-Rača 101 4:44 5:14 5:44 6:14 6:44 7:14 7:44 8:16 8:44 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 20:14 21:14 22:14

Bratislava predmestie 100 K K 5:50 K 6:50 K 7:50 K K K K K K K K 14:50 K 15:50 K 16:50 K 17:50 K 18:50 K K K K

Bratislava-Nové Mesto 100 K K 5:53 K 6:53 K 7:53 K K K K K K K K 14:53 K 15:53 K 16:53 K 17:53 K 18:53 K K K K

Bratislava-Vinohrady 100 4:49 5:19 6:19 7:19 8:21 8:49 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19

Bratislava hl. st. 100 4:54 5:24 6:24 7:24 8:26 8:54 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24

3038 3050 3002 3004 3006 3008 3010 3012 3014 3016 3018 3020 3022 3024 3026 3028 3030 3032 3034 3036 3050

X ⑥† ⑥† ⑥† ⑥† ⑥† ⑥† ⑥† ⑥† ⑥† ⑥† ⑥† ⑥† ⑥† ⑥† ⑥† ⑥† ⑥† ⑥† ⑥† ⑥†

Trnava 401 22:39 4:09 4:39 5:39 6:39 7:36 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39

Cífer 531 22:46 4:16 4:46 5:46 6:46 7:43 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46

Báhoň 531 22:50 4:20 4:50 5:50 6:50 7:47 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50

Šenkvice 521 22:56 4:26 4:56 5:56 6:56 7:58 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56

Pezinok 111 23:02 4:32 5:02 6:02 7:02 8:04 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02

Pezinok zastávka (Grinava) 111 23:05 4:35 5:05 6:05 7:05 8:08 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05

Svätý Jur 111 23:09 4:39 5:09 6:09 7:09 8:11 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09

Bratislava-Rača 101 23:14 4:44 5:14 6:14 7:14 8:17 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:25 23:14

Bratislava predmestie 100 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

Bratislava-Nové Mesto 100 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

Bratislava-Vinohrady 100 23:19 4:49 5:19 6:19 7:19 8:21 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19

Bratislava hl. st. 100 23:24 4:54 5:24 6:24 7:24 8:26 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24 23:24

Sobota, nedeľa, sviatok     Saturday, Sunday, public holidayPracovný deň     Work day

Zastávka / Stop              Zóna / Fare zone Pracovný deň     Work day

Zastávka / Stop              Zóna / Fare zone

Bratislava hl. st.


